Постановление-проект

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2023 № 4

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
[bookmark: _GoBack]        1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении административного регламента «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» следующее изменение:
        1.1.  Раздел 3 приложения к постановлению  дополнить пунктом 3.2.8 следующего содержания:
  «3.2.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились.
           Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категорий, объединенных общими признаками заявителей, указанных  в Административном регламенте.
           В связи с этим, варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенные общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не устанавливаются.».
      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города									 Л.М. Геложина